
Uchwała Nr XXXIII/200/2009

Rady Gminy Chojnów

z dnia 30 marca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami gminy

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142,poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr
172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)
Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/81/2003 Rady Gminy Chojnów z dnia 5 września 2003 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy
(Dz.Urz.Woj.Doln. Nr 191 poz. 2738) w §2: 

ID: YWTNZH

1) w ust.4 pkt 1)otrzymuje brzmienie: „1) części wsi objętej wnioskiem w sytuacji, gdy wniosek dotyczy przyłączenia części jednej wsi do innej wsi w obrębie granic
gminy lub utworzenia z tej części sołectwa,” 

2) po ust. 4 dodaje się ust. 4 a) w brzmieniu: „4 a.W przypadku wniosku dotyczącego zmiany rodzaju miejscowości, konsultacje przeprowadza się na terenie części
miejscowości objętej wnioskiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy.  


